
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №13» 
 

ПРИКАЗ 

 

 
От 16.07.2021г.                                                                                                       № 01-20/40-01 

 

   О зачислении  

          В соответствии с Федеральным Законом №273 от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. 

№ 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального, основного, среднего образования», правилами приема граждан в 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 13» на обучение  по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, уставом школы и на основании заявления родителей (законных 

представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 10 класс средней школы № 13 на 2021-2022 учебный год в группу        

универсального профиля следующих учащихся: 

 

№ 

п/п 

Дата рождения Регистрационный номер 

заявления 

1 27.04.2005 19 

2 26.03.2005 20 

3 09.10.2005 21 

4 27.06.2005 22 

5 06.09.2005  23 

 

  2. Заместителю директора по АХР Николаевой Ю.В. разместить на сайте   
образовательного учреждения информацию об обучающихся, зачисленных в 
контингент средней школы №13. 

  3. Секретарю школы Богомоловой Е.В. произвести соответствующие изменения в базе 

данных. 

  4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         Директор школы                                           М.П. Потемина 

                           

          

 

 

 

 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 13, Потемина Марина Павловна, РУКОВОДИТЕЛЬ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
19.07.2021 12:00 (MSK), Сертификат № 01EB56900002ACF49E4CF95A4EFD257223


